桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路一段

1號
承辦人：科員 楊蕙妏
電話：03-3194510#5006
電子信箱：10024565@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國110年9月17日
發文字號：桃體全字第1100011111號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：「桃園市111年運動i臺灣2.0計畫申辦說明會」訂於110年
9月27日（星期一）下午2時於本局1樓第一會議室及簡報
室召開，請有意申請之單位至多核派1人出席，並依權責
核予公（差）假登記，請查照。

說明：
一、依據「111年運動i臺灣2.0計畫縣市政府申辦作業原則」

辦理。
二、運動i臺灣2.0計畫係教育部體育署所辦理的111至116年全

民運動推展計畫，分為一般、身心障礙及原住民族等3大
專案。有關本市111年運動i臺灣2.0計畫規劃內容及相關
規定將於旨揭說明會中併以敘明。

三、「桃園市111年運動i臺灣2.0計畫」採線上申請及紙本資
料送件方式申辦，作業期程如下：

(一)活動辦理期程：自111年1月1日起至111年10月31日止。
(二)系統開放填報及紙本資料收件期限：自110年10月1日至

110年10月18日止。
四、為配合教育部體育署作業期程及本市審件暨初核作業，請

各單位於110年10月18日前至線上（i運動資訊平台，
https://isports.sa.gov.tw/Index.aspx）申請，同時檢
送計畫書等相關紙本（每案）1式7份及電子檔（免備文）
報送本局初審。

五、本案申辦作業原則、本市計畫申辦內容及相關資料電子
檔，請逕至本局網站－最新消息（或便民服務－檔案下
載）參閱及下載。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本府所屬機關（不含警分局、警察大隊、衛生所、復興區公所）(桃園市政府體
育局除外)、桃園市復興區公所、本市各大專院校、桃園市各身心障礙福利機
構、桃園市各身心障礙福利團體、桃園市體育總會、桃園市體育總會各單項委
員會、本市各區體育會、桃園國民運動中心、中壢國民運動中心、南平運動中
心、平鎮國民運動中心、蘆竹國民運動中心、八德國民運動中心、台灣運動賽
事協會、中華民國體育運動舞蹈推廣協會、中華民國體育志工總會、桃園市體
育志工協會、桃園市龍岡森林氣功協會、桃園市龜山區大華社區發展協會、桃
園市路跑協會、桃園市全民運動發展協會、桃園市體育活力發展協會、桃園市
籃球協會、桃園市青年運動發展協會、桃園市龍潭棒壘球協會、桃園市八德慢
速壘球協會、桃園市新屋棒壘球協會、桃園市大聯盟棒壘球協會、桃園市大溪
慢速壘球發展協會、桃園市山岳協會、社團法人台灣運動保健協會、社團法人
生命勵樂活輔健會、社團法人桃園市關懷弱勢慈善協會、財團法人台灣省天主
教會新竹教區附設桃園市私立天使發展中心、財團法人桃園市幸福社會福利基
金會附設友愛家園

副本：

第2頁  (共2頁)